
Privatumo pranešimas 

dėl registracijos į Business Garden darbuotojų kelionių pasiskirstymo apklausos pristatymą ir 
kūrybines dirbtuves 

  

Šis privatumo pranešimas skirtas SĮ „Susisiekimo paslaugos“ vykdomos registracijos į 
Business Garden darbuotojų kelionių pasiskirstymo apklausos pristatymą ir kūrybines 
dirbtuves (toliau – Registracija) respondentams. Dalyvavimas šioje Registracijoje yra 
savanoriškas. 

Kas yra Jūsų asmens duomenų valdytojas? 

SĮ „SUSISIEKIMO PASLAUGOS“, įmonės kodas 124644360, buveinės adresas Laisvės pr. 10A, 
LT–04215 Vilnius. El. paštas info@judu.lt, tel. +370 5 210 70 50. Duomenų apsaugos pareigūno 
kontaktai: el. p. dap@judu.lt, tel. +370 634 84 322. 

Kokius Jūsų asmens duomenis renkame, kokiu tikslu, pagrindu? 

Registracijos metu renkame ir tvarkome tokius respondentų asmens duomenis: vardas, 
pavardė, darbovietės pavadinimas, elektroninis paštas. Registracijos tikslas – išsiaiškinti kiek 
žmonių dalyvaus reginyje, kuriame bus pristatomi vykdytos Business Garden darbuotojų 
keliavimo įpročių apklausos rezultatai bei organizuojamos kūrybinės dirbtuvės. Jūsų 
sutikimas dalyvauti Registracijoje yra laikomas kartu ir sutikimu dėl jūsų asmens duomenų 
tvarkymo. 

Kiek laiko saugosime Jūsų asmens duomenis? 

Asmens duomenys su atsakymais į registraciją bus saugomi ne ilgiau kaip 1 mėnesius nuo 
Registracijos atlikimo pabaigos. 

Kam galime perduoti Jūsų asmens duomenis? 

Elektroninės apklausos formoje pateiktus Jūsų asmens duomenis tvarko Environmental 
Systems Research Institute, Inc. bei Esri Global, Inc. (toliau – „Esri“), kurios SĮ „Susisiekimo 
paslaugos“ teikia apklausų vykdymo sprendimą ArcGIS Survey123 ir veikia kaip duomenų 
tvarkytojos. Šios įmonės Jūsų asmens duomenis tvarko tik pagal SĮ „Susisiekimo paslaugos“ 
nurodymus ir tik tokia apimtimi, kiek tai būtina paslaugos teikimui. „Esri“ įsipareigojimai bei 
atsakomybė, o taip pat duomenų perdavimas už Europos Ekonominės Erdvės ribų 
reglamentuotas su šia įmone pasirašytoje duomenų tvarkymo sutartyje bei Standartinėse 
Sutartinėse Sąlygose, kaip tai numato Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas (BDAR). 

Jūsų asmens duomenys taip pat gali būti pateikiami kompetentingoms valstybinėms ir/ar 
savivaldybės įmonėms, ar teisėsaugos institucijoms, tačiau tik tais atvejais, kai to 
reikalaujama pagal galiojančius ir SĮ „Susisiekimo paslaugos“ taikomus teisės aktus arba 
teisės aktų numatytais atvejais ir tvarka siekiant užtikrinti ar apginti mūsų teises, bei pareikšti 
ar ginti teisinius reikalavimus. 

Prieiga prie asmens duomenų taip pat gali būti suteikta šiems duomenų gavėjams ir 
duomenų tvarkytojams: IT paslaugas teikiančioms įmonėms, prižiūrinčioms bei 
aptarnaujančioms mūsų elektroninio pašto sistemą, dokumentų valdymo sistemą bei SĮ 
„Susisiekimo paslaugos“ serverius. 



Kokias teises turite kaip duomenų subjektas? 

Jūs turite visas Bendrajame duomenų apsaugos reglamente (BDAR) nurodytas duomenų 
subjektų teises: 

▪ teisę reikalauti susipažinti su tvarkomais jo asmens duomenimis; 

▪ teisę reikalauti ištaisyti neteisingus, neišsamius, netikslius savo asmens duomenis; 

▪ teisę reikalauti sunaikinti savo asmens duomenis teisės aktų numatytais atvejais ir tvarka; 

▪ teisę apriboti savo asmens duomenų tvarkymo veiksmus teisės aktų numatytais atvejais ir 
tvarka; 

▪ teisę prieštarauti asmens duomenų tvarkymui; 

▪ atšaukti savo sutikimą; 

▪ teisę kreiptis į Valstybinę duomenų apsaugos inspekciją su skundu, jeigu manote, jog Jūsų 
asmens duomenys tvarkomi neteisėtai (www.ada.lt) . 

Daugiau informacijos apie asmens duomenų tvarkymą pateikiama SĮ „SUSISIEKIMO 
PASLAUGOS“ asmens duomenų tvarkymo taisyklėse, kurias galima rasti SĮ „SUSISIEKIMO 
PASLAUGOS“ interneto svetainės skiltyje „Asmens duomenų apsauga“, prieiga per 
internetą: https://judu.lt/asmensduomenu-apsauga/  

 

 

 

 

 

https://judu.lt/asmensduomenu-apsauga/

